ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ FCI
ГАРАНТИЯ 3 ГОДА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ ЧАСТОТЫ INSTART СЕРИИ FCI
МОДЕЛЬ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯ
ЧАСТОТЫ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК НА ВХОДЕ
(А)
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК НА ВЫХОДЕ
(А)
СООТВЕТСТВУЮЩИЙ
ДВИГАТЕЛЬ (КВТ) ТОРМОЗНОЙ
МОДУЛЬ
ДРОССЕЛЬ
ПОСТОЯННОГО
ТОКА
G P G P G P
FCI-G3.7/P5.5-4B
FCI-G4.0/P5.5-4B
10,5 15,5 8,8 13 3,7/4.0 5,5
Встроен
нет FCI-G5.5-4B 15,5 _ 13 _ 5,5 _
FCI-G5.5/P7.5-4B 15,5 20,5 13 17 5,5 7,5
FCI-G7.5/P11-4B 20,5 26 17 25 7,5 11
FCI-G11/P15-4BF 26 35 25 32 11 15
Встроен
FCI-G15/P18.5-4BF 35 38,5 32 37 15 18,5
FCI-G18.5/P22-4 38,5 46,5 37 45 18,5 22 Дополнительное
оборудование
Дополнительное
оборудование FCI-G22/P30-4 46,5 62 45 60 22 30
FCI-G30/P37-4 62 76 60 75 30 37
FCI-G37/P45-4 76 92 75 90 37 45
FCI-G45/P55-4 92 113 90 110 45 55
FCI-G55/P75-4 113 157 110 152 55 75
FCI-G75/P90-4 157 180 152 176 75 90
FCI-G90/P110-4 180 214 176 210 90 110
FCI-G110/P132-4 214 256 210 253 110 132
FCI-G132/P160-4 256 305 253 300 132 160
FCI-G160/P185-4 305 344 300 340 160 185
FCI-G185/P200-4 344 383 340 380 185 200
FCI-G200/P220-4F 383 425 380 420 200 220
Встроен
FCI-G220-4F 425  420  220
FCI-P250-4F  484  480  250
FCI-G250/P280-4F 484 543 480 540 250 280
FCI-G280/P315-4F 543 605 540 600 280 315
FCI-G315/P355-4F 605 683 600 680 315 355
FCI-G355/P375-4F 683 714 680 710 355 375
FCI-G375-4F 714  710  375
FCI-P400-4F  753  750  400
FCI-G400-4F 753  750  400
FCI-P500-4F  934  930  500
FCI-G500-4F 934  930  500
FCI-G630-4F 1206  1200  630
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕЙ ЧАСТОТЫ INSTART СЕРИИ FCI
 КОМПОНЕНТ ХАРАКТЕРИСТИКА
УПРАВЛЕНИЕ
Режим управления